Deferido (Sim

Nome do Candidato Inscricao . Motivo do Indeferimento
ou Nao)

MC-214 Alessandra de Alencar Padua Gabino 1700556 SIM

MC-214 Ana Luisa Silva 1704154 SIM

MC-214 Anna Lecticia Martinez Martinez Toledo 1701889 SIM

MC-214 ANNA PAULA AZEVEDO DE CARVALHO 1706555 SIM

MC-214 Anne Caroline da Silva Rocha 1703465 SIM

MC-214 Danieli Born Guerra 1700882 SIM

MC-214 Débora Duarte de Almeida 1706472 SIM

MC-214 Elton Jorge da Rocha Rodrigues 1706391 SIM

MC-214 Emilly Cruz da Silva 1702612 SIM

MC-214 Evelyn Christyan da Silva Santos 1702102 SIM

MC-214 Fiammetta Nigro 1704447 SIM

MC-214 Hugo Guimaraes Palhares 1704547 SIM

MC-214 Igor Tendrio Soares 1701058 SIM

MC-214 Izabella Helena Werneck Soares Rezende 1706231 NAO Nao apresentou o enderego eletcromco do seu cgrrlculo registrado na plataforma

lattes conforme item 4.3.1 do Edital UFRJ 54/2024
. ~ Nao apresentou titulacao académica exigida para a vaga (item 3.1b), conforme
MC-214 Jessica Bentes Alves 1704011 NAO )
Anexo Il do Edital UFRJ 54/2024

MC-214 Jéssica Eliza Silva Fonsaca 1701339 SIM

MC-214 Joao Gabriel Passos Rodrigues 1705766 SIM

MC-214 Juliana Cardoso Neves 1702482 SIM

MC-214 Lizandra Viana Maurat da Rocha 1705865 SIM

MC-214 Lucas Galhardo Pimenta Tienne 1702367 SIM

MC-214 LYS HAMOND REGUA MANGIA 1700664 SIM

MC-214 Maximiliano de Freitas Martins 1700017 SIM

MC-214 Mayra Kerolly Sales Monteiro 1703974 SIM

MC-214 OLENA ARTIUSHENKO 1705397 SIM

MC-214 Paulo Sergio Rangel Cruz da Silva 1705882 SIM

MC-214 Philipe Augusto Pocidonio Silva 1704912 SIM



MC-214

MC-214
MC-214
MC-214
MC-214
MC-214
MC-214
MC-214
MC-214
MC-214
MC-214
MC-214
MC-214

Rafael Mendes Coelho

Rafael Silva Moraes

Raquel Pires Goncalves
RENATA DA SILVA CARDOSO
Roberto Pinto Cucinelli Neto
Ruan Roberto Henriques
Sergio Humberto Domingues
STEPHANIE ORTIZ COLLAZOS
Thais Machado Lima

Victoria Gongalves Ferreira Pereira
Vinicius de Oliveira aguiar
Vitor Duarte Lage

Wanessa Lima de Oliveira

1704955

1704962
1704969
1704983
1705951
1705020
1701344
1703612
1705133
1705158
1702013
1706616
1705191

NAO
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

Nao apresentou o endereco eletrénico do seu curriculo registrado na plataforma
lattes conforme item 4.3.1 do Edital UFRJ 54/2024



