Opção de Vaga	Nome do Candidato	Inscrição	Deferido (Sim ou Não)	Motivo do Indeferimento
MC-214	Alessandra de Alencar Padua Gabino	1700556	SIM	
MC-214	Ana Luisa Silva	1704154	SIM	
MC-214	Anna Lecticia Martinez Martinez Toledo	1701889	SIM	
MC-214	ANNA PAULA AZEVEDO DE CARVALHO	1706555	SIM	
MC-214	Anne Caroline da Silva Rocha	1703465	SIM	
MC-214	Danieli Born Guerra	1700882	SIM	
MC-214	Débora Duarte de Almeida	1706472	SIM	
MC-214	Elton Jorge da Rocha Rodrigues	1706391	SIM	
MC-214	Emilly Cruz da Silva	1702612	SIM	
MC-214	Evelyn Christyan da Silva Santos	1702102	SIM	
MC-214	Fiammetta Nigro	1704447	SIM	
MC-214	Hugo Guimaraes Palhares	1704547	SIM	
MC-214	Igor Tenório Soares	1701058	SIM	
MC-214	Izabella Helena Werneck Soares Rezende	1706231	NÃO	Não apresentou o endereço eletrônico do seu currículo registrado na plataforma lattes conforme item 4.3.1 do Edital UFRJ 54/2024
MC-214	Jessica Bentes Alves	1704011	NÃO	Não apresentou titulação acadêmica exigida para a vaga (item 3.1b), conforme Anexo II do Edital UFRJ 54/2024
MC-214	Jéssica Eliza Silva Fonsaca	1701339	SIM	
MC-214	João Gabriel Passos Rodrigues	1705766	SIM	
MC-214	Juliana Cardoso Neves	1702482	SIM	
MC-214	Lizandra Viana Maurat da Rocha	1705865	SIM	
MC-214	Lucas Galhardo Pimenta Tienne	1702367	SIM	
MC-214	LYS HAMOND REGUA MANGIA	1700664	SIM	
MC-214	Maximiliano de Freitas Martins	1700017	SIM	
MC-214	Mayra Kerolly Sales Monteiro	1703974	SIM	
MC-214	OLENA ARTIUSHENKO	1705397	SIM	
MC-214	Paulo Sergio Rangel Cruz da Silva	1705882	SIM	
MC-214	Philipe Augusto Pocidonio Silva	1704912	SIM	

MC-214	Rafael Mendes Coelho	1704955	NÃO	Não apresentou o endereço eletrônico do seu currículo registrado na plataforma lattes conforme item 4.3.1 do Edital UFRJ 54/2024
MC-214	Rafael Silva Moraes	1704962	SIM	
MC-214	Raquel Pires Gonçalves	1704969	SIM	
MC-214	RENATA DA SILVA CARDOSO	1704983	SIM	
MC-214	Roberto Pinto Cucinelli Neto	1705951	SIM	
MC-214	Ruan Roberto Henriques	1705020	SIM	
MC-214	Sergio Humberto Domingues	1701344	SIM	
MC-214	STEPHANIE ORTIZ COLLAZOS	1703612	SIM	
MC-214	Thaís Machado Lima	1705133	SIM	
MC-214	Victória Gonçalves Ferreira Pereira	1705158	SIM	
MC-214	Vinicius de Oliveira aguiar	1702013	SIM	
MC-214	Vitor Duarte Lage	1706616	SIM	
MC-214	Wanessa Lima de Oliveira	1705191	SIM	